
UCHWAŁA NR XXVI/138/ 2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/93/2012 z dnia 24 września 2012 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/93/2012 z dnia 24 września 2012 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi § 1.1 otrzymuje brzmienie: 
" Zaciągnąć pożyczkę do wykorzystania w roku 2012 i 2013 w łącznej wysokości do 624 368,00 zł (słownie: 
sześćset dwadzieścia cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) w tym: w roku 2012 do kwoty 587 
124,67 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 67/100) i w roku 2013 do 
kwoty 37 243,33 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 33/100) z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 
kanalizacji deszczowej w ulicy 11 Listopada, w ulicy Sikorskiego na odcinku od ulicy Korczaka do ulicy Andersa 
oraz w projektowanej drodze łączącej ulicę Sikorskiego z ulicą Partyzantów w Koluszkach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5A7BE493-E99B-40ED-8BF4-81DFA56E841F. Podpisany Strona 1




